УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Заседания Приѐмной комиссии филиала

от 09.08.2016г. № 21

Повестка дня:

1. Об итогах конкурсных вступительных испытаний абитуриентов, успешно

выдержавших вступительные испытания, и рекомендация их к зачислению в состав

студентов.

2. О подготовке проектов приказов «О зачислении на места, финансируемые за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета».

СЛУШАЛИ:

1. Омельченко Е.А. – Ответственного секретаря ПКФ –  Об итогах подсчета

сумм конкурсных баллов  абитуриентов, поступающих на очную форму обучения

на базе среднего общего образования, среднего профессионального образования

для обучения по программе высшего  образования по направлению подготовки

40.03.01 Юриспруденция.

ОСТАНОВИЛИ:

1. На основании поданных заявлений, результатов ЕГЭ, результатов

вступительных испытаний, форма и перечень которых определена Университетом,

проведенных в установленные сроки, к зачислению в состав студентов на первый

курс факультета подготовки специалистов для судебной системы (юридический

факультет) для обучения по программе высшего образования по направлению

40.03.01 Юриспруденция по заочной форме обучения с ускоренным сроком

обучения по индивидуальному учебному плану среднего профессионального

образования, поступающих на места в пределах квоты целевого приема приемной

комиссией рекомендуются:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Сумма баллов,

набранных на

вступительных

испытаниях

Сумма баллов

за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1. Рахимова Ирина Александровна 177  177

к зачислению в состав студентов на первый курс факультета подготовки

специалистов для судебной системы (юридический факультет) для обучения по

программе высшего образования по направлению 40.03.01 Юриспруденция по

заочной форме обучения с ускоренным сроком обучения по индивидуальному

учебному плану среднего профессионального образования, поступающих на места

в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права приемной комиссией

рекомендуются:

№

п/п.

Фамилия, имя, отчество

(в именительном падеже)

Сумма баллов,

набранных на

вступительных

испытаниях

Сумма баллов

за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

1. Агошков Дмитрий Романович

183  183

2. СЛУШАЛИ:

Омельченко Е.А. – Ответственного секретаря ПКФ - О подготовке проектов

приказов «О зачислении на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета».

2. ПОСТАНОВИЛИ:

              Проекты приказов «О зачислении на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета» абитуриентов,  факультета

подготовки специалистов для судебной системы (юридический факультет) заочной

формы обучения, для обучения по программе высшего профессионального

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, успешно

выдержавших конкурс, представивших подлинник документа об образовании и

согласие на зачисление одобрить и представить на подпись ректору Университета.